



Kirkelig fellesråd i Oslo

Oslo 26.09.2014

Saksnummer: 2013/3717/TNF

Sak H 39/14 Kirkepartner IKT – overgang til fase 2

Sak F 19/14 Kirkepartner IKT - overgang til fase 2

1 Bakgrunn

Kirkelig fellesråd i Oslo behandlet 17.10.2014 sak om «Kirkepartner – Dnk's felles IKT-satsing».

Den norske kirke ("Dnk") har vedtatt en IKT-strategi der IKT skal brukes målrettet for å understøtte kirkens egne visjoner og satsingsområder. IKT-strategien har som visjon:

"Kirken samlet til ett IKT-rike, med felles IKT-verktøy for alle medarbeidere, og likt servicenivå til alle, der kirkens brukere er i sentrum."

Brukere er publikum/medlemmer, frivillige og de ansatte i menigheter, fellesråd, bispedømmerådene og Kirkerådet. Realiseringen av strategien krever:

- Felles IKT-løsninger som dekker alle sentrale arbeidsprosesser innen Dnk.
- En helhetlig styring og organisering der roller og ansvar er klart definert.
- Etablering av en intern leveranseenhet (Kirkepartner).
- God opplæring og relevant kompetanse for ulike roller og brukere.

Gjennom samordnet styring, organisering og finansiering av IKT-virksomheten vil det være mulig å levere gode IKT-tjenester til en kirke som er under omstilling. IKT-strategien er forankret i Kirkemøte, Kirkerådet og KA's styre.

I saken fra sist år beskrives en etter forholdene komplisert struktur hvor Opplysningsvesenets fond (OVF) og Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) danner et felles selskap; Kirkepartner IKT AS. Etter en planlagt prosess skal Kirkepartner IKT AS gå inn i Kirkepartner AS, som igjen skal være eid av fellesrådene, bispedømmerådene, Kirkerådet og KA.

Proessen er så langt gjennomført ved at KfiO sin IKT virksomhet er ført over til Kirkepartner IKT AS. I denne virksomhetsoverdragelsen fulgte også KfiO's IKT ansatte.

KfiO fattet 17.10.2014 følgende vedtak:

1. Fellesrådet godkjenner at KfiO slutter seg til og blir medeier i Kirkepartner AS og Kirkepartner IKT AS, med en eierandel på ca 20 % av aksjekapitalen i Kirkepartner

IKT AS. Det forutsettes at KfiO får sete i styret for Kirkepartner AS og Kirkepartner IKT AS.

2. Fellestrådet godkjenner at KfiOs IT-virksomhet overføres til Kirkepartner IKT AS, at fellestrådet som sin del av aksjekapital skyter inn tingtilskudd, og ansvarlig lån tilsvarende antatt verdi av virksomhetsoverdragelsen av IT-virksomheten.
3. Overdragelse av ansatte innenfor IT-seksjonen i KfiO skal skje i h.h.t. Arbeidsmiljølovens § 16 «Arbeidstakernes rettigheter ved virksomhetsoverdragelse».
4. Kirkevergen gis fullmakt til å slutføre forhandlinger og undertegne avtaler og øvrige formelle dokumenter i forbindelse med opprettelse av selskapene og inngåelse av eierskap. Kirkevergen gis også fullmakter til overføring av KfiOs IT-virksomhet til Kirkepartner IKT AS.
5. Fellestrådet ber om at det fremmes saker om status og videre prosess, før overgang fra fase 1 til fase 2 (ca august 2014) og fra fase 2 til 3 (ca august 2015).

IKT-strategien har en 3-faset prosjektplan, som med små avvik har fulgt tidsplanen. Den var sist år beskrevet som følger:

Fase 1

Fase 1 starter opp når partene har undertegnet SAA og løper frem til migrering av KfiO og Ovf-nett er gjennomført, og ny felles plattform er etablert og klar for utrulling. Etter den foreløpige tidsplanen vil Fase 1 løpe frem til 31. juli 2014.

Det er utarbeidet en detaljert forretningsplan for Fase 1 hvor målet er å etablere en ny IKT-plattform som er klar for utrulling til nye brukere i Fase 2. Plattformen skal være:

- Kostnadseffektiv
- Funksjonell i forhold til Dnks behov for IKT-tjenester
- Skalerbar i takt med antall brukere
- Fleksibel i forhold til endret bruksmønster som for eksempel bruk av håndholdt sendeutstyr som smarttelefon og lesebrett

I Fase 1 skal Kirkepartner IKT kun levere tjenester til dagens Ovf kunder og KfiO, samt noen utvalgte ”testbrukere”.

Fase 2

Fase 2 starter etter den foreløpige tidsplanen 1. august 2014. På dette tidspunkt skal migrasjonen være gjennomført, og Kirkepartner IKT skal være i stand til å starte utrulling på den nye plattformen. Konkrete mål for Fase 2 er at tekniske løsninger er på plass og at det er etablert en organisasjon som er i stand til å rulle ut på plattformen i tråd med vedtatte utrullingsplaner.

Fase 3

Målsettingen er at Fase 2 løper frem til senest 31. desember 2016, hvoretter Fase 3 starter. I Fase 3 er utrullingsprosjektet ferdig (selv om det fortsatt vil kunne være aktuelt å tilknytte seg nye kunder), og prioriteringene vil være er på ordinær drift – men med et stadig fokus på videreutvikling av tjenestene til det beste for brukerne.

Vurdering:

De fire første punktene i KfiO sitt vedtak er gjennomført som planlagt. Det er også grunn til å understreke at det så langt har fungert svært tilfredsstillende for alle parter. Det er ikke registrert nevneverdig klager fra brukere som har årsak i den nye strukturen.

Det som skulle gjennomføres i Fase 1 er gjennomført med tilfredshet. Det har vært tett kontakt på eiersiden hele veien. Formelt er det avholdt eget møte mellom OVF og KfiO for å vurdere om vi er klare for å gå videre til Fase 2. Herfra kommer det en klar konklusjonen og anbefaling om å gå videre. Denne saken legges derfor frem med den samme anbefaling, samtidig som den gir KfiO en orientering om at ny struktur for kirkens IKT satsing så langt ser ut til å lykkes.

Det er ellers gjennomført et aktivt salgsarbeid inn mot landets bispedømmeråd og fellesråd. Interessen ser så langt positiv. Det forventes at de fleste over noe tid tilslutter seg ordningen.

Kirkevergens innstilling til vedtak:**Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak:**

Fellesrådet godkjenner overgang til Fase 2 for Kirkepartner IKT AS fra august 2014.


Robert Wright
kirkeverge